PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 14 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 905 e
907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto Velho - Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas
físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as seguintes
características:

Protocolo: 519254
Devedor: PEDRO LOPES FERREIRA
CPF/CNPJ: 632.802.482-72
Espécie: DMI Nº do Título:100302214
---------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519256
Devedor: GISANY DE SOUZA FABRIS
CPF/CNPJ: 657.030.302-34
Espécie: DMI Nº do Título:2968376
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519627
Devedor: PEDRO SOUZA SANTIAGO
CPF/CNPJ: 019.344.502-60
Espécie: CDA Nº do Título:20190200462176
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519713
Devedor: A C P DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 03.738.282/0001-17
Espécie: DMI Nº do Título:AC 8654 4
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519781
Devedor: A P L BARBOZA ME
CPF/CNPJ: 07.249.982/0001-07
Espécie: CDA Nº do Título:RO201600056
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519787
Devedor: JOEDINA DOURADO E SILVA
CPF/CNPJ: 345.605.158-16
Espécie: CDA Nº do Título:20190200294460
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519788
Devedor: LEONOR SCHRAMMEL
CPF/CNPJ: 142.752.362-20
Espécie: CDA Nº do Título:20170200010441
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519793
Devedor: JOSE ANTONIO LIMA SILVA
CPF/CNPJ: 012.089.162-03
Espécie: CDA Nº do Título:20190200299449
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519795

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 14 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: NEILA PIRES MYRRIA
CPF/CNPJ: 140.328.052-53
Espécie: CDA Nº do Título:20190200188819
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519798
Devedor: ARLINDO GONZAGA BRANCO
CPF/CNPJ: 090.874.002-68
Espécie: CDA Nº do Título:20180200003216
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519801
Devedor: IVON MENDONCA QUEIROZ
CPF/CNPJ: 408.864.922-20
Espécie: CDA Nº do Título:20180200010785
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519804
Devedor: WILSON BONFIM ABREU
CPF/CNPJ: 113.256.822-68
Espécie: CDA Nº do Título:20170200035337
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519814
Devedor: IRANY FREIRE BENTO
CPF/CNPJ: 178.976.451-34
Espécie: CDA Nº do Título:20180200025262
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519847
Devedor: H. I. COMERCIAL FARMACEUTICA L
CPF/CNPJ: 04.932.190/0001-36
Espécie: DMI Nº do Título:101626203
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519889
Devedor: JOAO BATISTA FERREIRA LIMA
CPF/CNPJ: 733.308.172-91
Espécie: DMI Nº do Título:4807043
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519982
Devedor: JOCILENE RIBEIRO DE CASTRO COS
CPF/CNPJ: 028.428.852-79
Espécie: DMI Nº do Título:6332947
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519983
Devedor: JOCILENE RIBEIRO DE CASTRO COS
CPF/CNPJ: 028.428.852-79
Espécie: DMI Nº do Título:7695250
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519984
Devedor: JOCILENE RIBEIRO DE CASTRO COS
CPF/CNPJ: 028.428.852-79
Espécie: DMI Nº do Título:8358041
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 14 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 519985
Devedor: JOCILENE RIBEIRO DE CASTRO COS
CPF/CNPJ: 028.428.852-79
Espécie: DMI Nº do Título:9006122
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520001
Devedor: JOICE FERREIRA CARDOSO
CPF/CNPJ: 977.740.733-53
Espécie: DMI Nº do Título:268541
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520002
Devedor: JOICE FERREIRA CARDOSO
CPF/CNPJ: 977.740.733-53
Espécie: DMI Nº do Título:264989
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520003
Devedor: JOICE FERREIRA CARDOSO
CPF/CNPJ: 977.740.733-53
Espécie: DMI Nº do Título:604899
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520004
Devedor: JOICE FERREIRA CARDOSO
CPF/CNPJ: 977.740.733-53
Espécie: DMI Nº do Título:933463
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520005
Devedor: JOICE FERREIRA CARDOSO
CPF/CNPJ: 977.740.733-53
Espécie: DMI Nº do Título:1566394
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520006
Devedor: JOICE FERREIRA CARDOSO
CPF/CNPJ: 977.740.733-53
Espécie: DMI Nº do Título:2199900
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520019
Devedor: JONAS MARIANO DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 026.878.412-42
Espécie: DMI Nº do Título:7038068
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520068
Devedor: JOSE AUGUSTO MIRANDA DE MENEZE
CPF/CNPJ: 143.101.202-53
Espécie: DMI Nº do Título:1722
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520069
Devedor: JOSE AUGUSTO MIRANDA DE MENEZE
CPF/CNPJ: 143.101.202-53
Espécie: DMI Nº do Título:551272

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 14 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520070
Devedor: JOSE AUGUSTO MIRANDA DE MENEZE
CPF/CNPJ: 143.101.202-53
Espécie: DMI Nº do Título:555490
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520071
Devedor: JOSE AUGUSTO MIRANDA DE MENEZE
CPF/CNPJ: 143.101.202-53
Espécie: DMI Nº do Título:9801
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520072
Devedor: JOSE AUGUSTO MIRANDA DE MENEZE
CPF/CNPJ: 143.101.202-53
Espécie: DMI Nº do Título:422463
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520117
Devedor: JOSE EDIRSON CALDAS DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 058.501.182-68
Espécie: DMI Nº do Título:528286
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520118
Devedor: JOSE EDIRSON CALDAS DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 058.501.182-68
Espécie: DMI Nº do Título:511200
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520119
Devedor: JOSE EDIRSON CALDAS DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 058.501.182-68
Espécie: DMI Nº do Título:367744
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520120
Devedor: JOSE EDMAR LIMA BARBOSA
CPF/CNPJ: 421.635.442-49
Espécie: DMI Nº do Título:446948
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520121
Devedor: JOSE EDMAR LIMA BARBOSA
CPF/CNPJ: 421.635.442-49
Espécie: DMI Nº do Título:416202
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520122
Devedor: JOSE EDMAR LIMA BARBOSA
CPF/CNPJ: 421.635.442-49
Espécie: DMI Nº do Título:431401
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520164
Devedor: JOSE LIMA DE MORAIS
CPF/CNPJ: 152.577.623-15

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 14 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI Nº do Título:440679
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520165
Devedor: JOSE LIMA DE MORAIS
CPF/CNPJ: 152.577.623-15
Espécie: DMI Nº do Título:426586
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520166
Devedor: JOSE LIMA DE MORAIS
CPF/CNPJ: 152.577.623-15
Espécie: DMI Nº do Título:392651
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520167
Devedor: JOSE LIMA DE MORAIS
CPF/CNPJ: 152.577.623-15
Espécie: DMI Nº do Título:451905
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520173
Devedor: JOSE NATAL DE OLIVEIRA PESSOA
CPF/CNPJ: 573.485.022-53
Espécie: DMI Nº do Título:201914
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520174
Devedor: JOSE NATAL DE OLIVEIRA PESSOA
CPF/CNPJ: 573.485.022-53
Espécie: DMI Nº do Título:209703
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520175
Devedor: JOSE NATAL DE OLIVEIRA PESSOA
CPF/CNPJ: 573.485.022-53
Espécie: DMI Nº do Título:209379
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520176
Devedor: JOSE NATAL DE OLIVEIRA PESSOA
CPF/CNPJ: 573.485.022-53
Espécie: DMI Nº do Título:219677
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520177
Devedor: JOSE NATAL DE OLIVEIRA PESSOA
CPF/CNPJ: 573.485.022-53
Espécie: DMI Nº do Título:228935
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520178
Devedor: JOSE NATAL DE OLIVEIRA PESSOA
CPF/CNPJ: 573.485.022-53
Espécie: DMI Nº do Título:197528
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520179
Devedor: JOSE NATAL DE OLIVEIRA PESSOA

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 14 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 573.485.022-53
Espécie: DMI Nº do Título:213954
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520180
Devedor: JOSE ORVANDE CORREIA
CPF/CNPJ: 002.839.072-58
Espécie: DMI Nº do Título:56140
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520181
Devedor: JOSE ORVANDE CORREIA
CPF/CNPJ: 002.839.072-58
Espécie: DMI Nº do Título:54000
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520190
Devedor: JOSE RAIMUNDO AMARAL
CPF/CNPJ: 776.907.882-20
Espécie: DMI Nº do Título:658965
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520191
Devedor: JOSE RAIMUNDO AMARAL
CPF/CNPJ: 776.907.882-20
Espécie: DMI Nº do Título:1967309
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520192
Devedor: JOSE RAIMUNDO AMARAL
CPF/CNPJ: 776.907.882-20
Espécie: DMI Nº do Título:3276316
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520193
Devedor: JOSE RAIMUNDO AMARAL
CPF/CNPJ: 776.907.882-20
Espécie: DMI Nº do Título:3962213
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520194
Devedor: JOSE RAIMUNDO AMARAL
CPF/CNPJ: 776.907.882-20
Espécie: DMI Nº do Título:4588807
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520230
Devedor: TULLIO DOS SANTOS NUNES
CPF/CNPJ: 822.505.612-49
Espécie: CCJ Nº do Título:C0093252019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520232
Devedor: CAAC EMPREENDIMENTOS LTDA - EP
CPF/CNPJ: 20.019.815/0001-20
Espécie: CDA Nº do Título:5740/2019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520233

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 14 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: CAAC EMPREENDIMENTOS LTDA - EP
CPF/CNPJ: 20.019.815/0001-20
Espécie: CDA Nº do Título:5758/2019
------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520234
Devedor: CAAC EMPREENDIMENTOS LTDA - EP
CPF/CNPJ: 20.019.815/0001-20
Espécie: CDA Nº do Título:5759/2019
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
(59 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado em 14/11/2019, na
forma legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão lavrados em
18/11/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 13/11/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-11-14T08:50:05-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187